



**T.C.
Ticaret Bakanlığı
İthalat Genel Müdürlüğü**

**Önlemlerin Etkisiz Kılınması Hakkında
Nihai Bildirim Raporu**

**Mısır Menşeli/Çıkışlı “Sentetik Filament İplikten Dokunmuş
Mensucat (Giyim için Olanlar)”**

**İthalat Genel Müdürlüğü
İthalat Politikalarını İzleme ve Değerlendirme Dairesi**

Mayıs 2025



T.C. TİCARET BAKANLIĞI

İthalat Genel Müdürlüğü

İthalat Politikalarını İzleme ve Değerlendirme Dairesi

İçindekiler

1. GENEL BİLGİ VE İŞLEMLER	3
1.1. Amaç ve kapsam	3
1.2. Dayanak	3
1.3. Yürürlükteki önlemler	3
1.4. İnceleme ve soruşturma	4
1.5. Soruşturma dönemi	4
1.6. İlgili tarafların bilgilendirilmesi ve bilgilerin toplanması	5
1.7. Yerinde doğrulama ziyaretleri	6
2. ÖNLEMLERİN ETKİSİZ KILINMASINA İLİŞKİN BELİRLEMELER	7
2.1. Genel	7
2.2. Ticaretin gerçekleştirilme şeklinde değişiklik ve yürürlükteki dampinge karşı önlemin iyileştirici etkisinin azaltılması	7
2.2.1. Soruşturma konusu eşya ithalatının gelişimi (Ek 1)	7
2.2.2. Soruşturma konusu eşya uluslararası ticaret verileri (Ek 2 ve 3)	8
2.2.3. Ticaretin gerçekleştirilme şeklindeki değişikliğe ilişkin değerlendirme	9
2.2.4. Yürürlükteki dampinge karşı önlemin iyileştirici etkisinin azaltılması	9
2.3. Önlemlerin etkisiz kılınması faaliyetleri	9
2.3.1. İş birliğinde bulunan firmalara ilişkin belirlemeler	9
2.3.1.1. Almasria Alkoria For Textile Ind - Ulhwatex	9
2.3.1.2. Al Masiya Lel Senaat Al Nasijiya Co. - Diamondtex	10
2.3.1.3. Egyptian International Textiles Co. - Liontex	10
2.3.1.4. K.C.G. Textile Egypt S.A.E.	10
2.3.1.5. Misr Spain Co. For Blankets & Textiles	11
2.3.1.6. Seong An Textile S.A.E.	11
2.3.1.7. Startex Textile Dyeing and Finishing Co.	11
2.3.1.8. Tetco - Turkish Egyptian Textile Company	11
2.3.1.9. Ulhwa Egypt For Textile	12
2.3.2. İş birliğinde bulunmayan firmalara ilişkin belirlemeler	12
2.3.2.1. United Denim Co.	12
2.3.2.2. Winitex Textile and Garments	13
2.3.2.3. İş birliğinde bulunmayan diğer firmalar	13
2.3.3. İlgili taraf görüşleri	13
2.3.3.1. Mısır Yatırım ve Dış Ticaret Bakanlığınca iletilen görüşler	13
3. SONUÇ	14



T.C. TİCARET BAKANLIĞI

İthalat Genel Müdürlüğü

İthalat Politikalarını İzleme ve Değerlendirme Dairesi

1. GENEL BİLGİ VE İŞLEMLER

1.1. Amaç ve kapsam

(1) Bu Raporun amacı, 21/3/2024 tarihli ve 32496 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin 2024/5 sayılı Tebliğ ile Mısır Arap Cumhuriyeti (Mısır) menşeli/çıkışlı 54.07 gümrük tarife pozisyonu (GTP) altında sınıflandırılan ve Tebliğ ekinde gümrük tarife istatistik pozisyonları belirtilen “sentetik filament iplikten dokunmuş mensucat (giyim için olanlar)” ithalatına yönelik olarak başlatılan önlemlerin etkisiz kılınmasına karşı soruşturmanın tamamlanması neticesinde alınacak kararlara esas teşkil eden bilgi, bulgu ve tespitlere yönelik olarak nihai bildirimde bulunulmasıdır.

1.2. Dayanak

(1) Bu Rapor, 14/6/1989 tarihli ve 3577 sayılı İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesi Hakkında Kanun (Kanun), 20/10/1999 tarihli ve 99/13482 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesi Hakkında Karar (Karar) ve 30/10/1999 tarihli ve 23861 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesi Hakkında Yönetmeliğe (Yönetmelik) dayanılarak hazırlanmıştır.

1.3. Yürürlükteki önlemler

(1) Güney Kore, Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC), Tayland, Malezya ve Çin Tayvanı menşeli 54.07 GTP altında yer alan “sentetik filament ipliklerinden dokunmuş mensucat”ın ithalatında, 13/2/2002 tarihli ve 24670 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2002/2) kapsamında ülke ve firma bazında değişen oranlarda dampinge karşı önlem yürürlüğe konulmuştur. 28/1/2021 tarihli ve 31378 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2021/3) ile tamamlanan son nihai gözden geçirme soruşturması kapsamında anılan önlemlerin devamına karar verilmiştir. Anılan Tebliğ uyarınca dampinge karşı önlem oranı, ÇHC menşeli eşyada 110 gr/m² ağırlığının üstü için %42,44; 110 gr/m² ağırlığı ve altı için %21,13 olarak belirlenmiştir.

(2) 2/6/2006 tarihli ve 26186 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2006/13) çerçevesinde, İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2002/2) ile yürürlüğe konulan önlem, önlemleri etkisiz kıldığı tespit edilen Güney Kore’de yerleşik bazı firmalar için yükseltilmiştir.

(3) 18/11/2006 tarihli ve 26350 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2006/30) ile, ÇHC menşeli 54.07 GTP altında yer alan eşya için uygulanan dampinge karşı önlem Filipinler menşeli/çıkışlı eşyaya teşmil edilmiştir.

(4) 22/8/2015 tarihli ve 29453 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2015/41) ile, ÇHC menşeli 54.07 GTP



T.C. TİCARET BAKANLIĞI

İthalat Genel Müdürlüğü

İthalat Politikalarını İzleme ve Değerlendirme Dairesi

altında yer alan eşya için uygulanan dampinge karşı önlem Bulgaristan menşeli/çıkışlı eşya ithalatına teşmil edilmiştir.

(5) 7/5/2019 tarihli ve 30767 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2019/15) ile, ÇHC menşeli 54.07 GTP altında yer alan eşya için uygulanan dampinge karşı önlem Yunanistan menşeli/çıkışlı eşya ithalatına teşmil edilmiştir.

(6) 31/12/2020 tarihli ve 31351 beşinci mükerrer sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2021/2) ile, ÇHC menşeli 54.07 GTP altında yer alan eşya için uygulanan dampinge karşı önlem Malezya menşeli/çıkışlı eşya ithalatına teşmil edilmiştir.

(7) 26/8/2021 tarihli ve 31580 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2021/41) çerçevesinde, ÇHC menşeli 54.07 GTP altında yer alan eşya için uygulanan dampinge karşı önlem İspanya, İtalya, Almanya menşeli/çıkışlı olan ve Tebliğde belirtilen firmalardan yapılan ithalata teşmil edilmiştir.

(8) 1/6/2023 tarihli ve 32208 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2023/20) çerçevesinde, ÇHC menşeli 54.07 GTP altında yer alan eşya için uygulanan dampinge karşı önlem Bosna-Hersek ve Kuzey Makedonya menşeli/çıkışlı eşya ithalatına teşmil edilmiştir.

(9) 20/2/2024 tarihli ve 32466 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2024/8) çerçevesinde, ÇHC menşeli 54.07 GTP altında yer alan eşya için uygulanan dampinge karşı önlem Almanya, Avusturya Cumhuriyeti, Belçika Krallığı, Çek Cumhuriyeti, Danimarka Krallığı, Estonya Cumhuriyeti, Finlandiya Cumhuriyeti, Fransa Cumhuriyeti, Hırvatistan Cumhuriyeti, Hollanda Krallığı, İrlanda Cumhuriyeti, İspanya, İsveç Krallığı, İtalya, Letonya Cumhuriyeti, Litvanya Cumhuriyeti, Lüksemburg Büyük Dükalığı, Macaristan, Malta Cumhuriyeti, Polonya Cumhuriyeti, Portekiz Cumhuriyeti, Romanya, Slovak Cumhuriyeti ve Slovenya Cumhuriyeti menşeli/çıkışlı eşya ithalatına teşmil edilmiştir.

1.4. İnceleme ve soruşturma

(1) 54.07 GTP kapsamı eşya için, ÇHC menşeli eşya ithalatında uygulanan dampinge karşı önlemin Mısır menşeli/çıkışlı olarak yapılan ithalat ile etkisiz kılındığına yönelik olarak, Genel Müdürlük tarafından re’sen bir inceleme başlatılmıştır.

(2) Önlemlerin etkisiz kılındığına ilişkin bulguların Kanun, Karar ve Yönetmelik hükümleri çerçevesinde değerlendirilmesi neticesinde Mısır menşeli/çıkışlı soruşturma konusu eşya ithalatı için İthalatta Haksız Rekabeti Değerlendirme Kurulunca (Kurul), Yönetmeliğin 38 inci maddesi çerçevesinde önlemlerin etkisiz kılınmasına karşı soruşturma açılmasına karar verilmiştir.

(3) İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2024/5) ile Mısır menşeli/çıkışlı 54.07 GTP altında kayıtlı “sentetik filament iplikten dokunmuş mensucat (giyim için olanlar)” ithalatına yönelik olarak önlemlerin etkisiz kılınmasına karşı soruşturma başlatılmıştır.

1.5. Soruşturma dönemi

(1) Önlemin etkisiz kılınmasına yönelik belirlemeler için 1/1/2021 ile 31/12/2023 tarihleri arası soruşturma dönemi; 1/1/2023 – 31/12/2023 tarihleri arası raporlama dönemi olarak belirlenmiştir.



T.C. TİCARET BAKANLIĞI

İthalat Genel Müdürlüğü

İthalat Politikalarını İzleme ve Değerlendirme Dairesi

1.6. İlgili tarafların bilgilendirilmesi ve bilgilerin toplanması

(1) Soruşturma için gerekli bilgilerin temini amacıyla bilinen ithalatçılara ve yabancı üretici/ihracatçılara soru formları gönderilmiş ve ilgili ülkenin Ankara'daki Büyükelçiliğine bildirim yapılmıştır. İlk aşamada tarafların soru formlarını cevaplandırmaları için posta süresi dâhil 37 günlük süre verilmiştir. Sonraki aşamada makul süre uzatımı talepleri değerlendirilerek karşılanmış olup ilgili taraflara normal süreye ilaveten ek süre de verilmiştir.

(2) Soruşturma kapsamında;

- K.C.G. Textile Egypt S.A.E.,
- Misr Spain Co. For Blankets & Textiles,
- Seong An Textile S.A.E.,
- Startex Textile Dyeing and Finishing Co.,
- Almasria Alkoria For Textile Ind - Ulhwatex,
- Al Masiya Lel Senaat Al Nasijiya Co. – Diamondtex,
- Egyptian International Textiles Co. – Liontex,
- Tetco – Turkish Egyptian Textile Company,
- Ulhwa Egypt For Textile,

firmaları soru formuna ve sonrasında iletilen eksiklik yazılarına verdikleri cevap ile talep edilen esaslı bilgi ve belgeleri tam ya da büyük ölçüde sağlayarak iş birliğinde bulunmuştur.

(3) Soruşturma kapsamında;

- United Denim Co.
- Winitex Textile and Garments

firmaları soru formuna ve sonrasında iletilen eksiklik yazılarına verdikleri cevap ile talep edilen esaslı bilgi ve belgeleri kısmen sağlamış, ancak söz konusu firmalar nezdinde yapılan yerinde doğrulama ziyaretinde elde edilen bilgi ve belgeler de dahil olmak üzere, tüm bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi sonucu yetersiz ya da yanıltıcı bilgi ve belge gönderildiğinden iş birliğine gelmedi olarak addedilmişlerdir.

(4) Soruşturma kapsamında;

- Ashram Print Group,
- Design For Ready Garments,
- Fawzy Fathy Mansour and His Partners - Egypt Tex,
- International Textile Sayed Mahmoud Attia,
- Saatex For Textile Industries,
- Salemco For Spinning and Weaving

firmaları soru formuna ilişkin cevap göndermiş olmakla birlikte soruların çoğunlukla cevaplanmadığı veya eksik cevaplandığı, esaslı verilerin gönderilmediği ya da yetersiz ya da yanıltıcı bilgi ve belge gönderildiği görülmüştür. Anılan firmalara eksiklik yazısı yazılmış ve soruların tam ve eksiksiz olarak yanıtlanması ve esaslı verileri içeren ya da soruşturma kapsamında kritik öneme sahip bilgi ve belgelerin gönderilmesi talep edilmiş olup, buna rağmen anılan firmalar eksiklikleri tamamlamamıştır. Sonuç olarak, anılan firmalar talep edilen ve soruşturma açısından esaslı önem arz eden bilgi ve belgeleri sunmadığından iş birliğine gelmedi olarak addedilmiştir.

(5) Soruşturma kapsamında;

- Al-Thamar Al-Dany For Investment Co. Ltd.,
- El Shams For Dyeing Prep Printing Textiles and Ready Made Garment Industry,



T.C. TİCARET BAKANLIĞI

İthalat Genel Müdürlüğü

İthalat Politikalarını İzleme ve Değerlendirme Dairesi

- International Textile Co - Shark Tex,
- El-Safa We El-Marwa For Dyeing, Printing, Fishing and Ready Made Garments – Sokartex,

- Textile Union,
- United Real Estate Investment Company,
- United Tex Company

firmaları soru formuna ilişkin cevap sunmuş olmakla birlikte anılan firmaların, Türkiye İstatistik Kurumunun resmi istatistiklerine göre soruşturma döneminde Türkiye'ye soruşturma konusu eşya ihracatı bulunmadığı görülmüştür.

(6) Soruşturma döneminde ihracatı bulunmayan International Textile Co.-Shark Tex firması tarafından, soruşturma kapsamında tam bir iş birliğine hazır oldukları belirtilerek firmalarının soruşturmaya dahil edilmeleri talep edilmiştir.

(7) Soruşturma döneminde ihracatı bulunmayan United Real Estate Investment Company firması tarafından, firmalarının yerinde soruşturma kapsamında yürütülen inceleme programına dahil edilmeleri talep edilmiştir.

(8) Eldabi Tex For Knitting and Dyeing ve White and Black firmaları Bakanlık ile iletişime geçmiş, ek süre talepleri karşılanmış, ancak verilen süre içinde bilgi ve belge göndermediklerinden dolayı, iş birliğine gelmedi olarak değerlendirilmiştir.

(9) Sercotex For Spinning and Weaving firması Bakanlık ile iletişime geçmiş, firmanın ek süre talebi karşılanmış, ancak daha sonra soruşturmaya katılmaktan vazgeçtikleri bildirilmiştir.

(10) Tacir firma olan Den-Tec (FZC) tacir soru formlarını cevaplayarak iş birliğinde bulunmuştur.

(11) Mısır Yatırım ve Dış Ticaret Bakanlığı, İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB), İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB), Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (EHKİB), Denizli İhracatçıları Birliği, Akdeniz Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (ATHİB) ilgili taraf olma taleplerini iletmiştir.

(12) Mısır'da mukim ve iş birliğine davet edilen ve/veya söz konusu soruşturma ile ilgili/ilintili olabilecek diğer firmalardan zamanında ve usulüne uygun herhangi bir başvuru alınmamıştır. Diğer taraftan, soruşturma konusu ülkenin Büyükelçiliğinden, ülkelerinde yerleşik soruşturma konusu ürünlerin üretici ihracatçılarına ilişkin bilgi talebine yönelik herhangi bir yanıt alınmamıştır.

1.7. Yerinde doğrulama ziyaretleri

(1) Yönetmeliğin 21 inci maddesi çerçevesinde; "United Denim Co.", "Winitex Textile and Garments", "Ulhwa Egypt For Textile", "Tetco - Turkish Egyptian Textile Company", "Al Masiya Lel Senaat Al Nasijiya Co. - Diamondtex", "Almasria Alkoria For Textile Ind - Ulhwatex" ve "Egyptian International Textiles Co. - Liontex" firmaları nezdinde 5-22/1/2025 tarihleri arasında yerinde doğrulama ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.



T.C. TİCARET BAKANLIĞI

İthalat Genel Müdürlüğü

İthalat Politikalarını İzleme ve Değerlendirme Dairesi

2. ÖNLEMLERİN ETKİSİZ KILINMASINA İLİŞKİN BELİRLEMELER

2.1. Genel

(1) Soruşturma kapsamında yer alan eşyanın ithalatında uygulanan dampainge karşı önlemin Mısır menşeli/çıkışlı ithalat yoluyla etkisiz kılınıp kılınmadığı hususu İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesi Hakkında Mevzuat hükümleri çerçevesinde soruşturulmuştur.

(2) Önlemin etkisiz kılınmasına ilişkin değerlendirme, Türkiye ile Mısır arasındaki ticaretin gerçekleştirilme şeklinde bir değişiklik meydana gelip gelmediği, bu değişikliğin yürürlükteki dampainge karşı önlemden kaçınma dışında yeterli bir haklı nedeni veya ekonomik gerekçesi bulunmayan bir uygulama, işlem veya işten kaynaklanıp kaynaklanmadığı ve bu şekilde yürürlükteki dampainge karşı önlemin iyileştirici etkisinin azaltılıp azaltılmadığının incelenmesi yoluyla yapılmıştır.

(3) Soruşturma kapsamında esaslı bilgi veya belgeleri sağlamayan firmalar Yönetmeliğin 26. maddesi çerçevesinde iş birliğinde bulunmadı olarak addedilmiştir. Bu durumda, önlemlerin etkisiz kılınmasına yönelik belirlemeler için eldeki mevcut veriler kullanılmıştır.

2.2. Ticaretin gerçekleştirilme şeklinde değişiklik ve yürürlükteki dampainge karşı önlemin iyileştirici etkisinin azaltılması

2.2.1. Soruşturma konusu eşya ithalatının gelişimi (Ek-1)

(1) Soruşturma konusu eşya ithalatının analizinde, Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) özel ticaret sistemine göre açıklanan dış ticaret istatistikleri kullanılmıştır.

(2) Soruşturma konusu eşyanın genel ithalatı miktar bazında 2021 yılında 75.159 ton ve 2022 yılında artış göstererek 125.496 ton olarak gerçekleşmiş olup, söz konusu ithalat miktar olarak 2023 yılında bir önceki yıla göre yaklaşık %30 azalışla 91.160 ton seviyesine düşmüştür.

(3) Soruşturma konusu eşyanın genel ithalatı değer bazında da 2023 yılına kadar artış eğilimini devam ettirmiştir. 2021 ve 2022 yıllarında söz konusu ithalat değer olarak sırasıyla 396 milyon ABD doları ve 687 milyon ABD doları olarak gerçekleşmişse de 2023 yılında söz konusu ithalat değer olarak azalışla 499 milyon ABD doları seviyesinde gerçekleşmiştir.

(4) Soruşturma konusu eşya genel ithalatına ilişkin birim fiyatlar ise düşük oranlı artış eğilimini sürdürmüş; 2021 yılında 5,1 ABD doları/kg olan birim fiyat, 2022 ve 2023 yıllarında 5,5 ABD doları/kg seviyesinde gerçekleşmiştir.

(5) Soruşturma konusu eşyanın ÇHC'den yapılan ithalat miktarı 2021 ve 2022 yıllarında sırasıyla 7.991 ton ve 11.999 tona ulaşmakla birlikte, söz konusu ithalat 2023 yılında 10.547 ton seviyesinde gerçekleşerek, bahse konu eşya ithalatı içinde oran olarak yatay seyrini sürdürmüştür.

(6) ÇHC'den yapılan soruşturma konusu eşya ithalatı değer bazında 2021-2022 döneminde artmıştır. Bahse konu yıllarda sırasıyla 49 milyon ABD doları ve 85 milyon ABD doları olarak gerçekleşen söz konusu ithalat, 2023 yılında ise azalarak 60 milyon ABD doları seviyesine düşmüştür.

(7) Soruşturma konusu eşya ÇHC ithalatına ilişkin birim fiyatlar 2021 yılında 6,1 ABD doları/kg seviyesinden, 2022 yılında 7,1 ABD doları/kg'ye yükselmiş, ardından 2023 yılında 5,7 ABD doları/kg seviyesine düşmüştür.

(8) Soruşturma konusu eşyanın Mısır'dan ithalatı miktar bazında 2021, 2022 ve 2023 yıllarında yüksek artış eğilimini sürdürerek sırasıyla 11.831 ton, 21.871 ton ve 31.573 ton



T.C. TİCARET BAKANLIĞI

İthalat Genel Müdürlüğü

İthalat Politikalarını İzleme ve Değerlendirme Dairesi

olarak gerçekleşmiştir. 2021-2023 yılları arasında söz konusu artış % 166 seviyesinde gerçekleşmiştir.

(9) Mısır'dan soruşturma konusu eşyanın ithalatı değer bazında da artış eğilimini sürdürmüş ve 2021, 2022 ve 2023 yıllarında sırasıyla 80 milyon, 160 milyon ve 193 milyon ABD doları değerlerine ulaşmıştır.

(10) Soruşturma konusu eşyadan Mısır'dan gerçekleştirilen ithalata ilişkin birim fiyatlar ise 2021 yılında 6,8 ABD doları/kg'den 2022 yılında 7,3 ABD doları/kg'ye yükselmiş, ardından 2023 yılında 6,1 ABD doları/kg seviyesine düşmüştür.

(11) 2023 yılında soruşturma konusu eşyanın genel ithalatında düşüş görülmesine rağmen, Mısır'dan yapılan ithalatla sürekli ve yüksek oranlı artış görülmektedir. Söz konusu eşyadan Mısır'dan gerçekleşen miktar bazında ithalat, 2021'e kıyasla 2023 yılında 3 kata yakın bir artış göstermiştir.

(12) Soruşturma konusu eşyanın, anılan dönemde Mısır'dan gerçekleşen ithalat miktarının toplam ithalat içindeki payında ciddi bir artış meydana gelmiştir. 2021 yılında %16 olan söz konusu oran 2023 yılında %35 seviyesine yükselmiştir.

(13) 2021-2023 dönemi itibarıyla Mısır menşeli soruşturma konusu eşya ithalatına ilişkin ortalama birim fiyatlarının, genel ithalat ortalama birim fiyatlarından az miktarda yüksek olduğu; aynı eşyada ÇHC birim fiyatlarının da düşük olmakla birlikte, Mısır birim fiyatlarına daha yakın olduğu ve Mısır ile ÇHC birim fiyatları arasında az bir fark bulunduğu görülmektedir.

(14) Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkelerden 2021 yılında 20.765 ton olan soruşturma konusu eşya ithalatı, 2022 yılında 41.289 tona yükselmiş; ardından 24 AB üyesi ülkeden yapılan inceleme konusu eşya ithalatına ilişkin olarak 24/01/2023 tarih ve 32083 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2023/3) ile önlemlerin etkisiz kılınması soruşturması açılması üzerine, bu ülkelerden yapılan bahse konu eşya ithalatı 2023 yılında 16.046 tona düşmüştür.

2.2.2. Soruşturma konusu eşya uluslararası ticaret verileri (Ek-2 ve Ek-3)

(1) Mısır'ın inceleme konusu eşyaya ilişkin uluslararası ticaretinin değerlendirilmesine yönelik istatistik Trademap veri sisteminden temin edilmiştir. Söz konusu veri tabanında Mısır verisi ancak 54.07 grubu olarak 4'lü GTP bazında ve en güncel olarak 2023 yılı olacak şekilde temin edilebilmiştir. Soruşturma konusu dönem itibarıyla Mısır'ın 54.07 grubuna ilişkin ithalatı sürekli artış göstermiş ve değer olarak 2021, 2022 ve 2023 yıllarında sırasıyla 338, 455 ve 465 milyon ABD doları olarak gerçekleşmiştir (Ek-2).

(2) Mısır'ın 54.07 grubu eşya ithalatında en büyük tedarikçisi, ağırlıklı oranda ÇHC'dir. ÇHC dışındaki ülkelerden yaptığı ithalat oldukça düşük miktarda gerçekleşmektedir. ÇHC'den yapılan söz konusu ithalat, artış eğilimini koruyarak, 2021'de 32.666 ton (296 milyon ABD doları), 2022'de 53.593 ton (414 milyon dolar) ve 2023'te ise 63.308 ton (430 milyon ABD doları) seviyelerine ulaşmıştır. Mısır'ın anılan dönemde ÇHC'den gerçekleştirdiği söz konusu eşya ithalatının ortalama birim fiyatlarının gerilediği görülmektedir. 2021 yılında 9,7 ABD doları/kg olan birim fiyat 2022 ve 2023 yıllarında sırasıyla 7,7 ABD doları/kg ve 6,8 ABD doları/kg seviyelerinde gerçekleşmiştir (Ek-2).

(3) Soruşturma dönemi itibarıyla Mısır'ın söz konusu eşya ihracatına bakıldığında; Türkiye'ye olan ihracatının 2021-2023 döneminde sırasıyla 5.829 ton (60,9 milyon ABD doları), 15.251 ton (148,1 milyon ABD doları) ve 14.390 ton (173,8 milyon ABD doları) olarak görüldüğü; Türkiye'ye olan söz konusu ihracatın 2022 yılı ile birlikte büyük artış gösterdiği, Mısır'ın bahse konu eşya ihracatında ilk sırada gelen Türkiye'ye söz konusu yılda değer



T.C. TİCARET BAKANLIĞI

İthalat Genel Müdürlüğü

İthalat Politikalarını İzleme ve Değerlendirme Dairesi

bazındaki ihracatının, aynı üründe tüm ihracatı içinde % 70 gibi yüksek bir orana ulaştığı, 2023 yılında aynı oranın % 60 seviyesinde olduğu görülmektedir (Ek-3).

2.2.3. Ticaretin gerçekleştirilme şeklindeki değişikliğe ilişkin değerlendirme

(1) Soruşturma konusu eşya ithalatı ile ilgili olarak AB ülkelerine önlemlerin etkisiz kılınması soruşturması açılması sonrası bu ülkelerden gerçekleşen ithalat düşmüş ve aynı dönemde Mısır'dan bahse konu eşya ithalatında yaklaşık olarak aynı miktarda artış yaşanmıştır. Soruşturma döneminde, soruşturma konusu eşyanın Mısır menşeli ithalatında özellikle 2022-2023 döneminde ciddi ve ani bir artış olmuş, söz konusu eşyadan anılan dönemde yapılan toplam ithalat içinde Mısır'dan yapılan ithalatın payında belirgin bir artış meydana gelmiştir. Mısır'dan soruşturma konusu eşya ithalatında, 2021 ya da 2022 yılından önce ihracatı olmayan birçok firmanın bu yıllardan başlayarak, yüksek miktarda ve hızla artan bir şekilde Türkiye'ye ihracat yaptıkları, bu şekilde yapılan ihracatların da düşük birim fiyatlar ile gerçekleştirildiği görülmektedir.

(2) Anılan hususlar çerçevesinde, Türkiye ile Mısır arasındaki ticaretin gerçekleştirilme şeklinde değişiklik meydana geldiği değerlendirilmektedir.

2.2.4. Yürürlükteki dampinge karşı önlemin iyileştirici etkisinin azaltılması

(1) AB ülkelerine yönelik olarak önlemlerin etkisiz kılınması soruşturması öncesi bu ülkelerden yapılan soruşturma konusu ürün ithalatında yüksek miktarlar ve düşük birim fiyat söz konusu olmuş, ardından açılan soruşturma sonucu söz konusu ithalatı mutlak ve oransal olarak kayda değer bir düşüş meydana gelmiştir. Soruşturma konusu eşya ile ilgili olarak AB ülkeleri tarafında soruşturma süreci devam ederken ve soruşturma sonucu önlem alınması sonrasında, Mısır'dan yapılan ithalatlarda benzer bir sürece girilmiş, özellikle 2022 yılı ile birlikte oldukça yüksek seviyede artan miktar ve oranlarda ithalat gerçekleştirilmiştir. 2023 yılında soruşturma konusu eşya ithalatında genel olarak düşüş olmasına rağmen, Mısır'dan yapılan ithalatı artış eğilimi devam etmiştir. Aynı zamanda, Mısır'dan yapılan söz konusu ithalatı birim fiyatı da önemli düşüş yaşanmıştır. 2022 ve 2023 yıllarında Mısır'dan yapılan ithalatın birim fiyatı ile aynı dönemde ÇHC'den yapılan ithalata ilişkin birim fiyatın birbirine yakın bir seviyeye gelmesi oldukça dikkat çekicidir.

(2) Bu çerçevede, söz konusu veriler 54.07 GTP kapsamı ÇHC menşeli ithalatı yürürlükte olan dampinge karşı önlemin iyileştirici etkisinin fiyat bazında azaltıldığını/bertaraf edildiğini göstermektedir.

2.3. Önlemlerin etkisiz kılınması faaliyetleri

2.3.1. İş birliğinde bulunan firmalara ilişkin belirlemeler

2.3.1.1. Almasria Alkoria For Textile Ind - Ulhwatex

(1) 19-20/1/2025 tarihlerinde Mısır'da yerleşik Almasria Alkoria For Textile Ind - Ulhwatex firmasına gerçekleştirilen yerinde doğrulama ziyaretinde firmanın soru formuna vermiş olduğu cevaplar doğrulanmıştır.

(2) Almasria Alkoria For Textile Ind - Ulhwatex firmasının kurulu bir tesisinin bulunduğu ve üretiminin tamamının soruşturma konusu ürün olduğu anlaşılmıştır.



T.C. TİCARET BAKANLIĞI

İthalat Genel Müdürlüğü

İthalat Politikalarını İzleme ve Değerlendirme Dairesi

(3) Üretilen kumaş ile iplik ve diğer hammadde alımları arasında tutarlılık bulunduğu, Türkiye'ye satışı gerçekleştirilen eşya ile firmanın ilgili verilerinin uyumlu olduğu görülmüştür.

(4) Almasria Alkorla For Textile Ind - Ulhwatex firmasının kendi üretim tesislerinde soruşturma konusu eşya üretimi yaptığı ve yürürlükte bulunan dampinge karşı önlemleri etkisiz kılmadığı değerlendirilmektedir.

2.3.1.2. Al Masiya Lel Senaat Al Nasijiya Co. - Diamondtex

(1) 14-15/1/2025 tarihlerinde Mısır'da yerleşik Al Masiya Lel Senaat Al Nasijiya Co. - Diamondtex firmasına gerçekleştirilen yerinde doğrulama ziyaretinde firmanın soru formuna vermiş olduğu cevaplar doğrulanmıştır.

(2) Al Masiya Lel Senaat Al Nasijiya Co. - Diamondtex firmasının kurulu bir tesisinin bulunduğu ve üretiminin yaklaşık yarısının soruşturma konusu ürün olduğu anlaşılmıştır.

(3) Üretilen kumaş ile iplik ve diğer hammadde alımları arasında tutarlılık bulunduğu, Türkiye'ye satışı gerçekleştirilen eşya ile firmanın ilgili verilerinin uyumlu olduğu görülmüştür.

(4) Al Masiya Lel Senaat Al Nasijiya Co. - Diamondtex firmasının kendi üretim tesislerinde soruşturma konusu eşya üretimi yaptığı ve yürürlükte bulunan dampinge karşı önlemleri etkisiz kılmadığı değerlendirilmektedir.

2.3.1.3. Egyptian International Textiles Co. - Liontex

(1) 21-22/1/2025 tarihlerinde Mısır'da yerleşik Egyptian International Textiles Co. - Liontex firmasına gerçekleştirilen yerinde doğrulama ziyaretinde firmanın soru formuna vermiş olduğu cevaplar doğrulanmıştır.

(2) Egyptian International Textiles Co. - Liontex firmasının kurulu bir tesisinin bulunduğu ve üretiminin tamamının soruşturma konusu ürün olduğu anlaşılmıştır.

(3) Üretilen kumaş ile iplik ve diğer hammadde alımları arasında tutarlılık bulunduğu, Türkiye'ye satışı gerçekleştirilen eşya ile firmanın ilgili verilerinin uyumlu olduğu görülmüştür.

(4) Egyptian International Textiles Co. - Liontex firmasının kendi üretim tesislerinde soruşturma konusu eşya üretimi yaptığı ve yürürlükte bulunan dampinge karşı önlemleri etkisiz kılmadığı değerlendirilmektedir.

2.3.1.4. K.C.G. Textile Egypt S.A.E.

(1) Mısır'da yerleşik K.C.G. Textile Egypt S.A.E. firmasının göndermiş olduğu bilgi ve belgelerden firmanın soru formuna vermiş olduğu cevapların tutarlı olduğu anlaşılmış ve gönderilen belgeler çerçevesinde söz konusu bilgiler doğrulanmıştır.

(2) K.C.G. Textile Egypt S.A.E. firmasının kurulu bir tesisinin bulunduğu ve üretiminin yarısına yakınının soruşturma konusu ürün olduğu anlaşılmıştır.

(3) Üretilen kumaş ile iplik ve diğer hammadde alımları arasında tutarlılık bulunduğu, Türkiye'ye satışı gerçekleştirilen eşya ile firmanın ilgili verilerinin uyumlu olduğu görülmüştür.

(4) K.C.G. Textile Egypt S.A.E. firmasının kendi üretim tesislerinde soruşturma konusu eşya üretimi yaptığı ve yürürlükte bulunan dampinge karşı önlemleri etkisiz kılmadığı değerlendirilmektedir.



T.C. TİCARET BAKANLIĞI

İthalat Genel Müdürlüğü

İthalat Politikalarını İzleme ve Değerlendirme Dairesi

2.3.1.5. Misr Spain Co. For Blankets & Textiles

(1) Mısır'da yerleşik Misr Spain Co. For Blankets & Textiles firmasının göndermiş olduğu bilgi ve belgelerden firmanın soru formuna vermiş olduğu cevapların tutarlı olduğu anlaşılmış ve gönderilen belgeler çerçevesinde söz konusu bilgiler doğrulanmıştır.

(2) Misr Spain Co. For Blankets & Textiles firmasının kurulu bir tesisinin bulunduğu ve üretiminin az bir miktarının soruşturma konusu ürün olduğu anlaşılmıştır.

(3) Üretilen kumaş ile iplik ve diğer hammadde alımları arasında tutarlılık bulunduğu, Türkiye'ye satışı gerçekleştirilen eşya ile firmanın ilgili verilerinin uyumlu olduğu görülmüştür.

(4) Misr Spain Co. For Blankets & Textiles firmasının kendi üretim tesislerinde soruşturma konusu eşya üretimi yaptığı ve yürürlükte bulunan dampinge karşı önlemleri etkisiz kılmadığı değerlendirilmektedir.

2.3.1.6. Seong An Textile S.A.E.

(1) Mısır'da yerleşik Seong An Textile S.A.E. firmasının göndermiş olduğu bilgi ve belgelerden firmanın soru formuna vermiş olduğu cevapların tutarlı olduğu anlaşılmış ve gönderilen belgeler çerçevesinde söz konusu bilgiler doğrulanmıştır.

(2) Seong An Textile S.A.E. firmasının kurulu bir tesisinin bulunduğu ve üretiminin yarısından fazlasının soruşturma konusu ürün olduğu anlaşılmıştır.

(3) Üretilen kumaş ile iplik ve diğer hammadde alımları arasında tutarlılık bulunduğu, Türkiye'ye satışı gerçekleştirilen eşya ile firmanın ilgili verilerinin uyumlu olduğu görülmüştür.

(4) Seong An Textile S.A.E. firmasının kendi üretim tesislerinde soruşturma konusu eşya üretimi yaptığı ve yürürlükte bulunan dampinge karşı önlemleri etkisiz kılmadığı değerlendirilmektedir.

2.3.1.7. Startex Textile Dyeing and Finishing Co.

(1) Mısır'da yerleşik Startex Textile Dyeing and Finishing Co. firmasının göndermiş olduğu bilgi ve belgelerden firmanın soru formuna vermiş olduğu cevapların tutarlı olduğu anlaşılmış ve gönderilen belgeler çerçevesinde söz konusu bilgiler doğrulanmıştır.

(2) Startex Textile Dyeing and Finishing Co. firmasının kurulu bir tesisinin bulunduğu ve üretiminin tamamının soruşturma konusu ürün olduğu anlaşılmıştır.

(3) Üretilen kumaş ile iplik ve diğer hammadde alımları arasında tutarlılık bulunduğu, Türkiye'ye satışı gerçekleştirilen eşya ile firmanın ilgili verilerinin uyumlu olduğu görülmüştür.

(4) Startex Textile Dyeing and Finishing Co. firmasının kendi üretim tesislerinde soruşturma konusu eşya üretimi yaptığı ve yürürlükte bulunan dampinge karşı önlemleri etkisiz kılmadığı değerlendirilmektedir.

2.3.1.8. Tetco - Turkish Egyptian Textile Company

(1) Mısır'da yerleşik Tetco - Turkish Egyptian Textile Company firmasına ilişkin belirlemeler, soruşturmaya ilişkin iletilen bilgi/belge ile firma tesisinde gerçekleştirilen yerinde doğrulama ziyareti çerçevesinde yapılmıştır.

(2) Firmanın esas itibarıyla örme kumaş üretimi ile iştigal ettiği, iştigal alanının az bir kısmının soruşturma konusu ürün olduğu anlaşılmıştır.



T.C. TİCARET BAKANLIĞI

İthalat Genel Müdürlüğü

İthalat Politikalarını İzleme ve Değerlendirme Dairesi

(3) Türkiye'ye ihraç edilen soruşturma konusu eşyanın, ÇHC menşeli ham kumaşa fikseleme, ağartma, boyama, doku ve efekt kazandırma ile baskı işlemleri uygulanarak Türkiye satışının yapıldığı firma yetkilileri tarafından belirtilmiştir.

(4) Firma tesisinde gerçekleştirilen yerinde doğrulama soruşturması esnasında soruşturma konusu ürün üretimine ilişkin herhangi bir aktif süreç gözlemlenmemiş, ÇHC'den alınan ham kumaşlara uygulandığı ve baskı işlemlerinde kullanıldığı belirtilen baskı makinelerinin faal ve aktif olmadığı, ÇHC'den alınan ve üretime sokulacak ham kumaş stoku ile bitmiş ve sevkiyata hazır dokunmuş kumaş stoku bulunmadığı gözlemlenmiştir. Yerinde doğrulama soruşturmasının hemen akabinde muhtelif tarihlerde Türkiye'ye soruşturma konusu ürün ihracatının bulunması şüpheli bulunmuş ve firma tarafından ÇHC'den alınan kumaşlara uygulandığı belirtilen işlemlerin veri alınması durumunda yeterli bir katma değer oluşturmadığı değerlendirilmiş olup, Mısır'da yerleşik Turkish Egyptian Textile Company-Tetco firmasının yürürlükte bulunan mevcut dampinge karşı önlemleri etkisiz kıldığı değerlendirilmektedir.

2.3.1.9. Uhlwa Egypt For Textile

(1) 9-10/1/2025 tarihlerinde Mısır'da yerleşik Uhlwa Egypt For Textile firmasına gerçekleştirilen yerinde doğrulama ziyaretinde firmanın soru formuna vermiş olduğu cevaplar doğrulanmıştır.

(2) Uhlwa Egypt For Textile firmasının kurulu bir tesisinin bulunduğu, kendi tesisi dışında kendi iştiraki olan UH Egypt firmasından dokuma hizmeti aldığı, üretiminin tamamının soruşturma konusu ürün olduğu anlaşılmıştır.

(3) Üretilen kumaş ile iplik ve diğer hammadde alımları arasında tutarlılık bulunduğu, Türkiye'ye satışı gerçekleştirilen eşya ile firmanın ilgili verilerinin uyumlu olduğu görülmüştür.

(4) Uhlwa Egypt For Textile firmasının kendi üretim tesislerinde soruşturma konusu eşya üretimi yaptığı ve yürürlükte bulunan dampinge karşı önlemleri etkisiz kılmadığı değerlendirilmektedir.

2.3.2. İş birliğinde bulunmayan firmalara ilişkin belirlemeler

2.3.2.1. United Denim Co.

(1) 5-6/1/2025 tarihlerinde Mısır'da yerleşik United Denim Co. firmasına gerçekleştirilen yerinde doğrulama ziyaretinde firmanın soru formuna vermiş olduğu cevaplara ilişkin doğrulama çalışması yapılmıştır.

(2) United Denim Co. firmasınca, soruşturma kapsamında sunulan soru formu kapsamındaki ve yerinde doğrulama çalışmasında elde edilen bilgi ve belgelerde tutarsızlıklar ve yanlış ve yanıltıcı hususlar bulunduğu görülmüştür.

(3) Bu çerçevede firma, soruşturma açısından esaslı önem arz eden bilgi ve belgeler ile ilgili olarak yanlış ve yanıltıcı bilgiler sunduğu tespit edildiğinden Yönetmeliğin 26 ncı maddesi gereğince, "iş birliğine gelmedi" addedilmiştir.

(4) Bu kapsamda, eldeki mevcut verilerle bir değerlendirme yapılmış olup United Denim Co. firmasınca, soruşturma konusu eşyanın Türkiye'ye ihraç edilmesi suretiyle önlemlerin etkisiz kılındığı değerlendirilmektedir.



T.C. TİCARET BAKANLIĞI

İthalat Genel Müdürlüğü

İthalat Politikalarını İzleme ve Değerlendirme Dairesi

2.3.2.2. Winitex Textile and Garments

(1) 7-8/1/2025 tarihlerinde Mısır’da yerleşik Winitex Textile and Garments firmasına gerçekleştirilen yerinde doğrulama ziyaretinde firmanın soru formuna vermiş olduğu cevaplara ilişkin doğrulama çalışması yapılmıştır.

(2) Winitex Textile and Garments firmasınca, soruşturma kapsamında sunulan soru formu kapsamındaki ve yerinde doğrulama çalışmasında elde edilen bilgi ve belgelerde tutarsızlıklar ve yanlış ve yanıltıcı hususlar bulunduğu görülmüştür.

(3) Bu çerçevede firma, soruşturma açısından esaslı önem arz eden bilgi ve belgeler ile ilgili olarak yanlış ve yanıltıcı bilgiler sunduğu tespit edildiğinden Yönetmeliğin 26 ncı maddesi gereğince, “iş birliğine gelmedi” addedilmiştir.

(4) Bu kapsamda, eldeki mevcut verilerle bir değerlendirme yapılmış olup Winitex Textile and Garments firmasınca, soruşturma konusu eşyanın Türkiye’ye ihraç edilmesi suretiyle önlemlerin etkisiz kılındığı değerlendirilmektedir.

2.3.2.3 İş birliğinde bulunmayan diğer firmalar

(1) Soruşturma döneminde Mısır’dan toplam ithalatın önemli bir bölümünü gerçekleştirmiş olan firmalar dışındaki firmalar iş birliğinde bulunmamıştır. Diğer taraftan, anılan ülke Büyükelçiliğinden, ülkelerinde yerleşik soruşturma konusu eşyanın üretici ihracatçılarına ilişkin bilgi talebine yönelik herhangi bir yanıt alınmamıştır. İş birliğinde bulunmayan firmalar için belirlemeler eldeki mevcut verilere göre yapılmıştır. Bu çerçevede, soruşturma döneminde Mısır’dan yapılan ithalatın artış gösterdiği, soruşturma konusu eşyada birim fiyatların soruşturma dönemi boyunca ÇHC menşeli ithal birim fiyatlarına yakın bir seviyede olduğu, Türkiye’nin toplam ithalatı içerisinde Mısır’ın payının yüksek olduğu görülmektedir. Diğer yandan, soruşturma döneminde Mısır’ın, ÇHC’den soruşturma konusu eşya ithalatının arttığı görülmektedir. Yapılan bu tespitler, yürürlükteki dampinge karşı önlemlerden kaçınma dışında yeterli bir haklı nedeni veya ekonomik gerekçesi bulunmayan bir uygulama, işlem veya iş sonucunda Türkiye ile Mısır’da yerleşik diğer firmalar arasındaki ticaretin gerçekleştirilme şeklinde bir değişikliğin meydana geldiğine ve Mısır menşeli/çıkışlı olarak yapılan ithalat yoluyla yürürlükteki dampinge karşı önlemlerin iyileştirici etkisinin azaltıldığına işaret etmektedir. Bu kapsamda, Mısır’da yerleşik diğer firmaların da yürürlükteki dampinge karşı önlemi etkisiz kıldığı değerlendirilmektedir.

2.3.3. İlgili taraf görüşleri

2.3.3.1. Mısır Yatırım ve Dış Ticaret Bakanlığınca İletilen Görüşler

(1) Mısır Yatırım ve Dış Ticaret Bakanlığı Ticaret Politikası Savunma Araçları Departmanı tarafından iletilen görüşte, 54.07 kapsamı eşyaya ilişkin soruşturma kapsamında, International Textile Co.-Shark Tex firmasını soruşturma döneminde ihracatı olmamasından dolayı soruşturma dışı bırakıldığı, firmanın soruşturma açılışından önce ülkemiz piyasasına ürün satışı için geri dönülemez sözleşme yükümlülüklerine girdiği, soruşturmanın açılışı üzerine soruşturmaya katılım niyetini açıkça belirterek gerekli hazırlıkları yerine getirdiği belirtilmiştir.

Söz konusu hususa ilişkin değerlendirmeler, bu Raporun “İlgili tarafların bilgilendirilmesi ve bilgilerin toplanması” bölümünde yer almaktadır.



T.C. TİCARET BAKANLIĞI

İthalat Genel Müdürlüğü

İthalat Politikalarını İzleme ve Değerlendirme Dairesi

3. SONUÇ

- (1) Hazırlanan nihai bildirim ilgili tarafların görüş ve değerlendirmesine sunulmaktadır.
- (2) İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesi Hakkında Mevzuat hükümleri uyarınca, ilgili tarafların görüş ve iddialarının alınmasını müteakip yapılacak nihai tespit ve değerlendirmelerin yer alacağı soruşturma raporu, kesin kararın alınması için Kurul'a sunulacaktır.

Ekler:

1. Soruşturma Konusu Eşya Menşe Ülke Bazında İthalat İstatistikleri
2. Mısır Soruşturma Konusu Eşya İthalatı – Trademap
3. Mısır Soruşturma Konusu Eşya İhracatı – Trademap



T.C. TİCARET BAKANLIĞI
İthalat Genel Müdürlüğü

İthalat Politikalarını İzleme ve Değerlendirme Dairesi

Nihai Bildirim Raporu

Ek-1: Soruşturma Konusu Eşya Menşe Ülke Bazında İthalat İstatistikleri

Ülke Adı	Miktar (Net Kg)			Dolar Değer			BF-Dolar/Kg			Pay (Miktar)		
	2021	2022	2023	2021	2022	2023	2021	2022	2023	2021	2022	2023
MISIR	11.830.960	21.871.386	31.573.238	80.380.499	160.111.385	192.584.278	6,8	7,3	6,1	15,7%	17,4%	34,6%
MALEZYA	17.166.486	21.584.408	15.621.839	48.687.454	78.922.852	44.718.263	2,8	3,7	2,9	22,8%	17,2%	17,1%
ÇİN HALK CUM.	7.990.724	11.998.650	10.547.473	48.910.330	85.008.761	60.138.757	6,1	7,1	5,7	10,6%	9,6%	11,6%
GÜNEY KORE CUM.	4.760.526	8.741.360	7.886.883	38.665.952	71.312.814	62.118.853	8,1	8,2	7,9	6,3%	7,0%	8,7%
ÇEK CUM.	6.664.664	11.346.368	5.295.217	31.629.103	43.110.051	23.741.616	4,7	3,8	4,5	8,9%	9,0%	5,8%
VİETNAM	5.064.371	11.061.996	4.601.713	18.182.458	42.942.065	13.766.424	3,6	3,9	3,0	6,7%	8,8%	5,0%
ROMANYA	1.019.094	6.101.117	4.102.694	3.491.694	16.881.610	11.629.412	3,4	2,8	2,8	1,4%	4,9%	4,5%
İTALYA	765.720	1.793.180	2.234.473	12.156.813	21.368.523	24.758.439	15,9	11,9	11,1	1,0%	1,4%	2,5%
AVUSTURYA	4.002.620	3.380.406	2.131.117	16.521.138	13.190.767	5.682.769	4,1	3,9	2,7	5,3%	2,7%	2,3%
BOSNA-HERSEK	620.782	2.003.777	1.650.163	3.130.659	10.621.537	9.124.695	5,0	5,3	5,5	0,8%	1,6%	1,8%
ENDONEZYA	1.042.162	1.078.500	852.532	7.068.135	8.157.098	6.338.010	6,8	7,6	7,4	1,4%	0,9%	0,9%
K. MAKEDONYA CUM.	3.712.344	3.859.079	764.801	21.700.214	22.259.377	4.081.558	5,8	5,8	5,3	4,9%	3,1%	0,8%
TÜRKİYE	874.568	659.730	656.890	7.546.009	5.072.585	4.798.067	8,6	7,7	7,3	1,2%	0,5%	0,7%
FRANSA	5.762.153	12.092.498	648.898	24.084.916	50.368.839	4.189.226	4,2	4,2	6,5	7,7%	9,6%	0,7%
İSPANYA	331.220	496.853	542.876	4.344.064	4.994.067	5.095.025	13,1	10,1	9,4	0,4%	0,4%	0,6%
POLONYA	26.865	101.520	393.510	191.153	666.710	1.488.972	7,1	6,6	3,8	0,0%	0,1%	0,4%
PORTEKİZ	611.205	2.079.839	281.755	2.971.406	8.108.107	901.053	4,9	3,9	3,2	0,8%	1,7%	0,3%
HİNDİSTAN	271.520	216.678	219.662	1.639.870	1.429.076	1.052.175	6,0	6,6	4,8	0,4%	0,2%	0,2%
AVRUPA BİRLİĞİ	20.764.670	41.289.088	16.045.575	111.769.742	188.335.103	91.154.401	5,4	4,6	5,7	27,6%	32,9%	17,6%
Genel Toplam	75.159.296	125.495.555	91.159.712	395.659.204	687.497.987	498.818.102	5,1	5,5	5,5	100,0%	100,0%	100,0%



T.C. TİCARET BAKANLIĞI
İthalat Genel Müdürlüğü

İthalat Politikalarını İzleme ve Değerlendirme Dairesi

Nihai Bildirim Raporu

Ek-2: Mısır Soruşturma Konusu Eşya İthalatı – Trademap

İhracatçı Ülkeler	İthalat - Değer (1.000 USD)			İthalat - Miktar (Ton)			Birim Fiyat (USD/Kg)		
	2021	2022	2023	2021	2022	2023	2021	2022	2023
Toplam	337.620	455.192	464.794	39.297	59.524	69.791	8,6	7,6	6,7
ÇHC	295.836	414.384	429.821	32.666	53.593	63.308	9,1	7,7	6,8
Suudi Arabistan	8.863	6.919	7.834	2.909	2.100	2.934	3,0	3,3	2,7
Vietnam	4.135	5.109	7.237	415	477	729	10,0	10,7	9,9
Hindistan	5.170	7.220	5.912	470	633	672	11,0	11,4	8,8
Türkiye	6.845	5.591	4.741	919	852	1.079	7,4	6,6	4,4
Kore Cum.	6.076	5.384	3.901	565	499	374	10,8	10,8	10,4
Endonezya	1.789	2.106	1.238	174	215	123	10,3	9,8	10,1
İsrail	1.036	1.783	875	143	191	89	7,2	9,3	9,8
Sri Lanka	121	96	663	12	8	73	10,1	12,0	9,1
Tayvan	1.676	961	449	178		41	9,4		11,0

**T.C. TİCARET BAKANLIĞI****İthalat Genel Müdürlüğü**

İthalat Politikalarını İzleme ve Değerlendirme Dairesi

Nihai Bildirim Raporu**Ek-3: Mısır Soruşturma Konusu Eşya İhracatı – Trademap**

İthalatçı Ülkeler	İthalat - Değer (1.000 USD)			İthalat - Miktar (Ton)			Birim Fiyat (USD/Kg)		
	2021	2022	2023	2021	2022	2023	2021	2022	2023
Toplam	141.026	214.117	288.425	13.955	23.078	23.710	10,1	9,3	12,2
Türkiye	60.948	148.088	173.845	5.829	15.251	14.390	10,5	9,7	12,1
Cezayir	21.720	23.456	59.814	1.988	2.541	4.523	10,9	9,2	13,2
Suudi Arabistan	25.019	22.441	25.243	2.307	2.459	1.872	10,8	9,1	13,5
Ruanda		1	5.085		0	330			15,4
Kuveyt	6.919	5.862	4.635	870	1.061	796	8,0	5,5	5,8
Birleşik Arap Emirlikleri	1.912	1.483	3.843	186	155	357	10,3	9,6	10,8
Fas	1.883	3.270	2.494	176	343	202	10,7	9,5	12,3
Yemen	11.751	1.646	2.341	1.075	190	204	10,9	8,7	11,5